[image: Дергачевский]

СОВЕТ
ЗЕРНОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ  № 450-717
от  26 апреля   2024 года

О возложении обязанностей
главы  Зерновского
муниципального образования

        Руководствуясь  сч.7  ст.36 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом  Зерновского  муниципального Дергачевского муниципального района Саратовской  области.
                                           СОВЕТ РЕШИЛ:

          1. В соответствии п.3 ст.33 Устава Зерновского  муниципального  образования , на время отсутствия главы Зерновского  муниципального  образования , в связи с болезнью Кулушева  Батыра  Багтаевича, исполнение его  полномочий  по  администрации  муниципального  образования  возложить на заместителя главы администрации Зерновского  муниципального образования  Кузнецова Олега Александровича с правом подписи финансовых документов   с  02 мая 2024 года.

          2.Опубликовать данное решение в газете  «Вестник Зерновского МО»,  разместить в местах определенных Уставом Зерновского МО и  на официальном сайте администрации Дергачевского муниципального района http://dergachi.sarmo.ru/

И.о. главы Зерновского                                                                             муниципального  образования                                         А.В.Мальцев
image1.jpeg